

Schütt Horsens ApS

Langballe 10
8700 Horsens

CVR-nr. 10 59 14 81

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2023

Jan Pemöller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	11
Balance pr. 31. marts 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schütt Horsens ApS
Langballe 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 59 14 81
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Pemöller, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med stempler og produktion af tekstplader til stempler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 15.999, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 693.948.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.481.526	1.626.207
Personaleomkostninger	1	<u>(1.311.538)</u>	<u>(1.317.385)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		169.988	308.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.340)	(77.966)
Andre driftsomkostninger		<u>(110.626)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		53.022	230.856
Finansielle indtægter	2	9.300	7.700
Finansielle omkostninger	3	<u>(41.824)</u>	<u>(18.833)</u>
Resultat før skat		20.498	219.723
Skat af årets resultat	4	<u>(4.499)</u>	<u>(48.326)</u>
Årets resultat		<u>15.999</u>	<u>171.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	716.865
Overført resultat		<u>15.999</u>	<u>(545.468)</u>
		<u>15.999</u>	<u>171.397</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	182.000	471.729
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>182.000</u>	<u>471.729</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>84.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>182.000</u>	<u>555.729</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>409.690</u>	<u>513.450</u>
Varebeholdninger		<u>409.690</u>	<u>513.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.067.969	959.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	270.736
Andre tilgodehavender		159.827	45.387
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.245</u>	<u>18.512</u>
Tilgodehavender		<u>1.243.041</u>	<u>1.293.641</u>
Likvide beholdninger		<u>100.715</u>	<u>1.294.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.753.446</u>	<u>3.101.463</u>
Aktiver i alt		<u>1.935.446</u>	<u>3.657.192</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Reserve for opskrivninger		127.949	153.504
Overført resultat		15.999	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	716.865
Egenkapital		<u>693.948</u>	<u>1.420.369</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.195</u>	<u>59.854</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.195</u>	<u>59.854</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.149	469.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.039	1.483.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.256	3.243
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.950	36.212
Anden gæld		<u>415.909</u>	<u>184.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.211.303</u>	<u>2.176.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.211.303</u>	<u>2.176.969</u>
Passiver i alt		<u>1.935.446</u>	<u>3.657.192</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	550.000	153.504	0	716.865	1.420.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(716.865)	(716.865)
Årets resultat	0	0	15.999	0	15.999
Skat af egenkapitalbevægelser	0	7.208	0	0	7.208
Tilbageførte opskrivninger i året	0	(32.763)	0	0	(32.763)
Egenkapital 31. marts 2023	550.000	127.949	15.999	0	693.948

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	294.122	287.728
Andre omkostninger til social sikring	4.616	4.257
Andre personaleomkostninger	<u>1.012.800</u>	<u>1.025.400</u>
	<u>1.311.538</u>	<u>1.317.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.300</u>	<u>7.700</u>
	<u>9.300</u>	<u>7.700</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.300	12.900
Andre finansielle omkostninger	4.431	3.416
Valutakurstab	<u>3.093</u>	<u>2.517</u>
	<u>41.824</u>	<u>18.833</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.950	36.212
Årets udskudte skat/vederlag	<u>(22.451)</u>	<u>12.114</u>
	<u>4.499</u>	<u>48.326</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2022	951.413	311.779
Afgang i årets løb	(352.262)	0
Kostpris 31. marts 2023	<u>599.151</u>	<u>311.779</u>
Opskrivninger 1. april 2022	196.800	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(32.763)	0
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>164.037</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	676.484	311.779
Årets afskrivninger	6.340	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(101.636)	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>581.188</u>	<u>311.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>182.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borgen Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig måned leje på 30 t.kr. Lejer kan opsiges lejemålet med et varsel på 6 måneder til fraflytning den 1. i en måned. Udlejer kan opsiges lejemålet med 6 måneders varsel til fraflytning den 1. i en måned. Opsigelsesvarslet er dog 1 år, når opsigelsen sker, fordi udlejer selv ønsker at benytte det lejede.